
č)bjumavka 2')')-1 - MCstška Cast 1Taha 4 ín:,t 4:1 l
V

Objednávka Č.; OBJD2020/2994 Vystavena dne, 27.10.2020

jji(iavÁtel"' ' """" '"' Odběratel

Název Stavby Strobach, s.r.o. Název Městská část Praha 4
Adrcsa Na strži 1702/65 Adresa Antda Staška 2059/80b

14000 Praha 14000 Píaha
IČO 28061004 IČ 00063584
DIČ CZ28061004 DIČ CZ00063584
Spisová značka C 1276 14 Mč2tský soud V

v za${oul)eni: 4-MajeÉh)vá, a.s.
se síd1em: P]ajninl(ove 1592/4, 14000 Praha
JČ: 28477456
DIČ: CZ28477456
$Nečnos{ v oljcbo(h)íln l'¢j$šřikll vedenCin Městským v Píaze,
uddil !3, vkůka 14768

Htazeao z účtu:

" "" Místo Druh Text Termín KČ
realizaee
do

l Nuselská 2'( prostor7 4 Stavební pece Objcdt]áy6me li aµmvít vdnCha bytu č. 7 v 30.1 1·.2020 358 890,31
rwsahy dk piiľohy. _ .. .

Celkrn'é předpokládané ;}áa;dy ®ez dph): _ 358 890.,31 _

Zdanitelné pll]Čl1i pudléhá ]'ežilnu |)řet)esení daiíovC poviímosti dle paragrafu 92 e) zákona číslo 235/2004 Sb., o dmi z přidané

hcdllmy, v µ1atnčm znční, kód klasifikace prndukcc 4-Stavebni prace.
Na základě paragrafu 92 a) odst. 2 tohotn zákona,je v případě přenesení daňové l}ovinn(]sti DPH povillell na dokladu uvést a přiznat

plátce, pro ktci"Cha je plnění uskutcčnčno.

r

:

,

1ng,,Ŕadek Šoboda Mgr. Martin Benkovič

předseda přcdstavcndva člen pí'edstavenstva

Vystavil:
Email
UpozorněM pro dadúvntele:
Kopii objednávky přičažte k (áktuřt Je-ti na zcikladč smľauvy, uvedľe m ťaktuře čĺšĺq uzavřené $Irjkjtlvy.
Spľatmst faktur se sjedMvA 30 duů ode dně M$elnněho iyhottweni kaŽdé faktury zhotčwi(dem ZVl předµokiadu, Že řakturst bnde doručem cjbjednateji do tŕl

cínů óde dne jcjfho vyh(myeni.
Pozur!!!
Převzethn objedtíiivky 114číéc za škody, které vznikucu l(lň, že byste Váín zadané pdcč ncpínvedli včas. Zučátck a komc µáce hkstč za úČelem koMrdy. V připadč,

že 7jĹšÚ, že cena zukiizky bude vyŠŠí, muší o tClo $kjll¢čnosli il)jijn)loval objedmtele a len misi odsauhlašit cenu 2výšcňou.
Každý pMnikatel musí dle § 435 odst. l zákona č. 89QOľ 2 Sb. Občanského Ukoníku uvádčt na obchodních v šomo uslbnovení Uved¢|?é
$kutečtlos(i, jinak se yyslavuje i'iziku o spádíání přcslupku na úseku pQ(hlikálbi dle ust. § 9 :'ákona č. 251/2016 Sb. o někmých})ř¢$cupcich.
['otvmni fjl'O dodámÉ¢Ĺe:
I'atvrzujeme přcvzctí Vaší objedúvky, kterou cvij(ljanc pod čistctn:

Vyřizuje:
1'clďan:

nI)cmm: 4, M 'Ĺ—d

Razítko a podpis:

l

· l



Příloha objednávky č. OBJD2020/2994

i

:
.S
i

l
Soupis praeíi

Práce a dodávky HSV i

Ostatní konstrukce a práce, bouráni MJ množství
i Lešenf pomocné pro objekty 6ozen1ních staveb s lešeňovou podlahou v do 1,9 m zatÍžení do 150 'm2 l 35,539l kg/m2
Lešení pomomé pracovni pro objekty pozemních staveb pro zalfženÍ do 150 Kg/m2, o výšce lešeňové podlähy do
1,9 m
PDzňán/ca k souboru cen:

1. V ceně /sQt/ započlenyl náklady na montáž. opo1Míen/ a demontáž lešení. 2. V ceně nejsou započMy náklady
na manipulaci s kšenůn; tyto jsou již zahmuty v cenách p/'lshtšných slavebn/ch prací. 3. Množsivf m.ěmých /ednofék
se uEuje m2 pQc//ahově pbchv, na které sa ptáce Kovád/.

Vyčištění budov bytové a občanské výstavby pli výšce podlaží ďQ 4 m m2 35,539
tVyčištění budov nebo objektů před předáním do užlvání budov bytové nebo občanské výstavby, světlá výšky

podlaží do 4 m

Práce a dodávky PSV

Zdravotechnika - vnitřní kanalizace
Kanalizace vodorovná do ON 100 mm délky do 20 m

Kanalizace vodorovná do ON 150 mm délky do 20 m

Zdravotechnika - vnitřní vodovod
Vedeni vody studené do ON 32

Stoupačka vody studené do ON 32

r

komplet

"""""T m 1' 20,0;:

i
l

Zdravotechn ika - zařizovací předměty
Demontáž klozetu Kombi, odsávacf,sprdiový kout $Qubor
Demontáž klozetů odsávacích nebo komblnačnfch
Kombi klozet s hlubokým spIachovánfm odpad vodorovňý, vaniäa,záštěna sprchový kout soubor
Zařízeni záchodů kombi klozety 8 hlubdcÝm spladiovánhn odpad vgdorQYný. Dodávka, montáž, dopojenf
Poznámka k souboru Gen:

l. VGe/)ách -1351, -1361 nenl zaľ)oaen napájed 2. V cen&h isou zalx)člefľá k/bzetovä sedátka
Demontáž umyvadel bez výtokových armatur soubor
Demontáž umyvadel bez výtokMch armatur umyvadel
Umyvadlo kgramické připevněně na stěnu šrouby bílé bez krytu na sifon 550 mm soubor l,
Umyvadla keramická bez výtokcwých armatur se zápachwou uzávěrkou přiµvněná na stěnu šrouby Nlá bez sloupu
nebo krytu na šífem 550 mm
FbznRmka k souboi'u cen"

1. V cenách -2101 a -2102 je idčdálnágachové uúvěrky. 2. V cenách -4112-"/4, -4 141-43, -4151-.%, -
4161-63, -4211, 21, 31, není zapGčten napá/ec/ zdroj 3. V cenách -1651, -/656 a "1(161, -1668 neM započteno
dodáni s/ď/ňkV.
Demontáž vaniček sprchovýGh bez výtokových arrôätUľ soubor
Demontáž sµt'chových kabin a varäček bez výlokwých armatw vaniček

Vanička sprchová akrylátová čtvercová 800X800 mm_ J soubor
" Sprchové vaničky, bůxy, kouty a zástěny sprchové vaničky akíylátcmé člvercwé 800X800 mm
Poznámka k souboní cen:
ĺ sprchové boxy/sou d®á®l7y/a[{o komplet včelné sµrGhové vaničky, zápachové uzávěrky a spm/íové aťmalunl
2. V cenách -91QŤ až -9103 nemzapočfemQdá!Í/smvm vaniček, eíprchových boxů a smových koutů. .

...
Zástěna sprchová zásuvná tňdllná se dvěma posuvnými díly do výšky 1850 mm a šířky 800 mm soubor
SptchoVé vaničky, boxy, kouty a zástěny zäšěny spnhové do výšky 2000 mm dvd'e zásuvné 1Mllné se dvěma
posuvnými díly, šRky boo mm
pozMmka k soubow cen:
1. Sprchoú boxyjsou doděványkkó kompld vče/ně sprchové vat:/čkjt zápachové uzávěrky a sim/tové atmduiy.
2. Vcenäch -9101 až -9103 dódánl sprchových boxů a spmhových Koulů.



C

Dřez jednoduchý nerezový sb zápaehovou uzávěrkou s (jdk&pávacf plochou 560x480 mm a mlskou soubor
Dřézy bez výbokových aíma(ur jednoduché se zápaaovou uzáv&kôu nerazové s odkapávací plochou 5BOX480 mm
a mlskou
Poznámka k .mllbo/u cen:

1. Vceně -/131 nel?lzaNčtena ůhe/n/kcwá pfkhylxa. 2. V cenách -1141, není započkn napá/ec/ zdfo/:

Topidlo koupelnové infrazářič 1,2 kW $Qubor
Koupelnová topidla infľ8zgfič 1,2 kW
Přemístění vnkrostaveništnf demontovaných zařizovaclch předmětů v objektech výšky do 24 m t
Vnítrostavenišfnf přemistěnf vybouraných (demontovaných) hínot zařizo'vadch předmětů vodorovné do 100 m v
obleklech výšky přes 12 do 24 m

%Montáž varné desky kus
pômámka k souborů cen:

iie

0,084

1. Vceně -9102 nem započten jtWpcýMac/maleňál a uzavhBciamuga. Phíjh*lj/se oceňuk cen8miPolmb/ z
LrubeŔ bezešvých, čásúA 03.

deska ekkbkká skbkemmická 4 varné zóny 590x 505 mm
deska dekhická sklokeramická 4 vamé zóny 590 x 505 mm
Demontáž bateňe nástěnné do G 3 l 4
.Demontáž baterif n&těmých do g 3/4
Baterie dřezová nástěnná páková s otáčivým kulatým ústim a délkou ramínka 300 mm
Baterie dřezové nástěnné pákové s oláčřvým kukfým ústfm a délkou ramínka 300 mm
Poznánka k soubom cen:

1. V ceně -M22 není zancten napá/ecfzdfoi.
Baterie umyvadlová stojánková páková s výpustf

BateM Umyvadloyé stcgánkoyé pákové s výpustf
poznámka k soubont cen:

1. V -2554, 56, -9101-9202 není započten napä/ec/ zdrof
Demontáž baterie sprch diferenciálnf do G 3/4X1

Demontáž baterií sprchových diferendá!nkh do G 3/4 x 1

Demontáž ramen sprchových nebo sprch táhlových
Demontáž baleňl sprchových dlferencWlnfch sprchových ramen nebo spt'ch tahkjvým
Baterie sptchová nástěnná pákové
Baterie sptchové nástěnně pákové
Poznámka /( souboru cen:

ĺ Vcenách -1353-54 nenf započten naljá/ec|zdm/,
Demontáž ventilů odpadních

Demontáž ocipadnlch verNlů všech pilpoi0va¢ich gimenzí ,

Ventil odpadnf dřezový bez přepadu G 6/4

Ventily odpadní pro zalízovacÍ pNdméty dřezové bez přepadu G 6/4.

Dmontáž uzávěrů zápachu jednoduchých

Demmláž zápachových uzávěrek pro zařizovací předměty jednoduchý¢h

Zápachová uzávěrka pro umyvadla DN 40

zápachové uzávěrky zařizovacích předmětů pro umyvadla DN 40
poznámka k souboru cen:

g

G

i

kuš

soubor

soubor

<

S

ľ

soubor

kus

kus

soubor

C

kus ·

kus

kus

kus

t
i

r
F
..
;
á

E
f
P

1. Pro volbu cen 2á/jachových uzávěrekje mmQdu/ic/ vně/šl plůměrp/ipojovac1 Kubky, 2. V cenách je započtenu i
pĺdp*/)/ zápachové uzávědčy s odpadni Yýpmkou. 3. cb{)am/zäpachoyých uzávěnek nc/zE oceňoval zápachové
uzávěrky. pokudjsou započteny v cenách zah'zovac/ch pNdmětů. 4. Přechodové lvamvky p{t)pň'po/enl k amiatwám
se oceňmamoslat/?ě cenami SOU/JOľU cen 722 22-..
Zápachová uzávěrka pro dřezy ON 40/50 kus

Zápachové uzávěrky zařizovacích předmětů pro DN 4Q/5(J
PaznáútNa k cen:

1. Pro m/btt cen zápachových uzávěídcje rozhodu//d vnějšf N!něrph"p*vac/ trubky. 2. V cenách je z8počEeno i
/)nô/)o/'en/ zápachové uzávěrky s odpadni výi)ll$lko(L 3. Cenami zá/)achových u2ávěrel( nelze oceňovat zápachové
uzáv&ky, pokud jsou započ(eny v cenách /Ň'edměíů. 4. Přechodové tvařo«ý pro připojení k armatwám
se oceňu// samosta/nä cenami souboru cen 722 22m.
Zápachová uzávěrka pro dřezy DN 40/50 . kus

Zápachové uzávěrky zaňzovadch předmětůPno dÉezy ON 40/50

2



Poznámka k sQúborů cea:

l, Pm vdbu cen ziápa.:h(n*h uzávěrekje vnéNp~rMpojovaci trubky. 2. V cenáchk zapďteno/
ptopo/eni 2ópačhové |}2áyěnky s odpMnl 3. Cel}am/ Lápac/1oyých uzáVěíek ňeke óceňovd zápachové
uzávEirky, pQkud,Mu započteny v cenáCh zařkovaddj µfedmělů, Přechodové ivánovky pro /)/ipqien/ k ama/urám
se oceňuji samoMame canam/sol/bom cen 722 22-.. __ ---.-..- .
Zápachová uzávěrka sprchových van pn,4q/50 s kulovým kloubem na odtoku kus

I

Zápachové uzávěrky zaňzovacích předmětů pid vany sprchových koutů s kulovým kloubem na odtôku DN 4cd50
/%zM'tika k soabom cen:

l. Prů vdbn cen uzávéíekje viNý.s/ lrUky. 2. \,' cenác:h je z'apoClenQ i
/YO/jO/Mi zá,:jachové tizáv§iky s og)ádíľi l^j/)l'stkou. 3. Csnami t,'závěcd, ne/za cx'$Mvaf zápachwé

(>Gkudj$uu zapcctmy v -l RřQ k
se oceňu// samostatně cenami seubom cen 722 22-..
Napojenl kuchyňské linky k domovním rozvodům včetně přípojných potrubí , armatyr a oprava komplet I_
obkládu
Napojení kuchyňské linky kdomvním rozvodům včetně pHpojBých potrubí a armatur

Přesun hmot procentní pro zařizovací předměty v objektech v do 24 m %
Přesun hmot µo zařizovací předměty stanovený procentní sazbou {%) z ceny vodorovná dopmvnlvzdálenosf do 50
m v objektech výšky přes 12 do 24 m
Fbznámka k souborucen:

1. Ceny pro pľesun hmoľ stanovený z bmolnosli pňmmovaného materiálu se půuZlva/i tehdý, poktíd/e možné určil
hmotnost za celý stavebnl díl. Do tělo hmo/nast/ se započ/tává ihmotnóst mateňáhb oceňovaných ve specifikaci. 2.
Pokud nelze jednoznacně damv/l hmotnost pše$unovanýdj mateňá/ů, lze prd výpačet přesunu hmot použft
Ménlačně pmcentnl sazbu. Toulo sb yynásobl mpcčtové ná/&tGY za celý stavebn/d/l včetně nákladů Aá
mateMl ve spedikäc/Q, 3, Rřiptalek /( cenám -518/ PŕQ p/esun pruváděný bez použill mec/la/?jZace, ý: za
z/Ížených pĽlc/m/nek. lze pouZů pouze p/'o i)motn(jst maleňá/u, která se lin}lQ íµ)sobem skuleCj}ě přem/slú/a

i

.

;

l

Š

Ústřední vytápění - kotelny
Zkouška kotle

k soUbom e'en:

l. V cenách -09/ aZ -0926ja započibno oč/šřen; pouz/lých lcoí/ljvýGh dänXu, k«'ro/a stavu. a
yaMóvánl pbch s p/íprwou článku k opětovně montáží. 2. Cenmii-0911 až -0926 se oceňu,e pi'ip'ava jedMho
č/énku v celku nebo jednoho /x)skann/hQ článku,

Zkouška spafinové cesty
Poznámka k souboru cen:
1. V GenáGh -0911 až -0926/e započteno oč/štěnl použitých kdkkvýdí člänktl konhu/a stavu, odtezNěnf a
gMKovánl ploch s pňpm|K)u článku k opětovně mcmlážt 2. Cenam/-o9i1 až -0926 se oceňuje př/prava jednoho
článku v celku nebo /ec/noiho poskanfľ{ho č/átíkU.

soubor

soubor

Ústřední vytápěni - otopná tělesa
Otopné těleso trubkové elektrické přímotopné výška/délka 690/750 mm
Otopná tělesa tcubková přímotopná elektrická na stěnu výšky tělesa 690 mm, délky 750 mm
Poznámka k souboru cen:
l. V cenách --451? a -4542 nejsou započteny: a) nákladyna otopná tělesa; tyto se oceňuii sp"cí/ikaci (v dodávGe
tělesa je nutno specíjikovd souprav(| upevňovackh pivků), b) mciMáž temjôš[at/ckých venli/ů a je/k'h dbdá'&; 1ýlô
se oceilu// samostatně podle typu ve/lu/u.

kus

Elektroinstalace - silnoproud
Celková prohlídka elektrického rozvodu a zařizenf do 100 000,- Kč kus
Zkoušky a prohlldky elektrických rozvodů a zaňzění celková prôhlldka a vyhotovenf reviznl zprávy pro objem
montážních p{ac1 do 100 (is. Kč
pozůámka k 'souboni cen:
l. Geny' DôOil až -c70/ l jsou určeny piu ob/en7 monfážn/ch práci včelné všMmák/adů.

Elektrdnstalace obytné ňMnósti plochy dD í2 m2 soubor

Elekttohstalace obytné mistnosll pk)chy do 12 m2

E|sktfoinsta|ace obytné mlstnosů plochy přes 20 m2 soubor
_Eleklminstakce obylné mistnosíi plochy piěs 20 m2

Elektroinstalace kuchyně
soubor l

Elektroinstalace kuchyně ._._~,.

ElekUoinstalace koupelny soubor

3



Elgktroh1md= koupdny

Elektroinstalace WC samostatného

Elektrdnstalace WC samostatného

Rozvodnice bytová pro byt 1kk

Rozvodniem bytová pk) byt 1+1, 2+1 nebo tcakl

Vzduchotechnika

Nucené větráni koupelny

Nucené věuání koupelny

soubor

kus

i

?

.

soubor

Konstrukce truhlářské
Vyvěšení nebo zavěšení dkvěných křídel oken P! do 1,5 m2 kus
Ostatrj( práce vyvěšení nebo zavěšení křídel $ pi'ipadným uložením a opětovným zavěšením po provedenf
stavebních změn dřevěnýä okenních, plochy do 1,5 m2
Poznámka k souboru cen:
1. Ceny -1931 a -1932 lze Užil jen plo kř/d/o ma//cl součesně obě imgno¥ané Rmkce.

Vyvěšenf nebo zavěšení dřevěných křídel dveří pI do 2 m2 kus

Ostatnľ práce vyvěšenl nebo zavěšeni křídel s případným uložením a opětovným zavéšenlm po provedení
stavebních změn dřevěných dveřních, plochy do 2 m2
PozMň?kä k sQůbonj cen:

l. Ceny -1931 a +1932 lzo užil /on piu kiklb m8i/¢/ souCasné obě /menované funkce

Seřľzenl dřevěného okennfho nebo dveřního otviracfho a sklápěcího křídla kus
Ostafnf práce seiizenl okenního nebo dvelhfho kifdla o!v1racfho nebo sklápěcího dřevěného
Nznáinka k souboru cen:
1. Ceny -1931 a -1932 lze uZ/l /en ,did ki'/db maj/c/ současné obě /me/jovalgé irunkcq

Kuchyňská linka sektotová (skládaná) soubor

Kuchyňská linka sektorová (skládaná)
Přesun hmot procentní pro konstrukce truhlářSké v objektech v do 24 m %
Přesun hmot pro Konstrukce truhlářské stanovený ptocenfnl sazbou (%) z ceny vodorovná dopnavnf vzdálenost do
50 ní v Objektech výšky přes 12 do"24 m
Poznámka k souboru cen:

l. Ceny pm pIbsun hmot sfanovený z hmotnosti p/bsunovaného maleňálu se použ/včýí tehdy. pokudje maZné určit
hmotnost za celý s(avUn/ dlí. Do tělo hmotnosli se započ/tává ihmdnost malen'á/ó oceňovaných ve $pod//kaci. 2.
Pokud nelze jednoznačné s/anovň hmotnosl p/ésunovaných maleňá/ů, tie pr) Yýpočet přesunu hmot použ/t
oňen/ačně ptocentnj sazbu. Touto sazbou se Wl}ásob/mzpočto% nák/atiY za celý s!avebn/ díl včetně, näkládů na
maľer/ä/ ye specih"kaclch, 3. PĹWalek k cenám -6181 pit) přesun µmváděný bez póuž/timechanizace, L|: za
zl/ženýích potM/nek, ke póuZit pouzo ph hmotnosl ma/eíiá/u, kleiá se úmto způsobem skutečně pře/n/slu/ä

Podlahy skládané
Montáž podlahové lišty ze dřeva tvrdého nebo měkkého připevněné vruty s přétmelenfm m 31,000
Montáž podahového $okllku nebo lfšly obvodové (soklové) díevěné bez základnlho nátěru lišty ze dřeva tvrdého
nebo měkkého, v pHrodni barvě připevněné vruty, s pčefmefenlm
Fbmánjka k soubwu cen:

1. V cenách 775 41-. . ne/souzapočteny náklady na dbdánl tiš! (sokHků). Tyto nák/adyse oceňtt// v6 speciTikad;
zlratné lze do/}cTd))ou! v /mměň?ně výši.

lišta podlahová dřevěná dub 25X25 mm m '34,100
lišta podlahwá dibvěná dub 25X25 mm
Oprava podlah dřevěných - tmekní cefopbšné vlysové, pasketové podlahy m2 27,290
Qdalní práce při opravách dřevěných podlah (mdenf cek@o§n6, podlah vlµových, pafke(ových
poznátnka k sotibom cen:

1. V cenách souboru cen 775 59- . . jsou obsaženYil)a(/ad}' na ma/eňäL
Oprava podlah dřevěných - broušeni hrubé m2 27,290
Ostatní práce pň opravách dřevěných podlah broušenf podlah vlysových, pahjbkovýd), patketových au""""
mozaikových jednotlivé operace hrubé
Poznámka k soubom cen:

1. V cenách souboru cen 775 59- . jsou obsaženy j näk/adyna maferiál.

r

4



Oprava podlah dřévěných - broušenl střední
Oslalnf práce při ópraW!di dřevěných podlah hmušenf p3dlal1 vlysových, palubkových, parketový¢h nebo
mozaikových jedno(livé operace slřednf
FbznčSmka k sQuboju cen:

1. V cenách soubom cen 775 59-. . jsou obsažěňY lnákladyna rnatetĹá1.
Oprava podlah dřevěných - broušeni jemné
Oslatd práce při opravách dřevěňých podlah bíoušenf podlah vlysových, palubkových, parketových ň9Ĺjo
tnozaikových jednotlivé opmce jemné
Fbznámka k soabom cen:

j. V Genách cen 775 59- obsaZen¥iná/dac/ynd maíeuál.
Oprava podlah dřevěných - vysátí povrchu

Ostatní práce pň opravách dřevěných podlah dokončovacf vysálf
Poznámka k sol/bótu cen:

i. V cenách soubotu cen 775 59-. . gou obsaženy lnáklady na maler/á/.

Oprava podlah dmvěných - základní lak
Ostatnl práce pň opravách dřevěných podlah lakování jadnotlívě Qpérace základní lak
Poznámka k souboru cen:

1. V cenách souboiu Cen 775 59- . . jsou QbsažeM Lnák/ady na inateriáL
Oprava podlah dřevěných - vrchní lak pro běžnou zátěž
Ostatní práce pIl opravách dřevěných podlah lakovánf jednotlivé operace vmhní lak pto běžnou zátěž (bytové
prostory apod.)
Pomämka k saubotu cen:

1. V cenách sotíhom ceti 775 59- . . Išou obsaZeny inák/ady na inateriáL
Oprava podlah dřovéných - mezibroušení mezi vrstvami laku
Osfalnf práce při opravách dřevěných podlah lakováni jgdnoÚNé operace mezibmušenl mezi vtstvaml laku
PQzf|áľ]3ka k so!j/mm cen:

1. Vcenách souboru cen 775 69- . . Ĺ.5Ol/ obsaženv inákládj' na rnater/áL

Oprava podlah dřevěných - nátěr olejem a voskováni
Osfatnt práce pii opravách dřevěných podlah dokončwac( nátěrolejem a voskoväM
Poznámka k soubwu cen"

1. Vcenách souboru cm 775 59- . . jsou obsaZeny /Mklady na materiál.
Oprava podlah dřevěných - pastovánf
OslatM práce při opravá¢h dí'evěrvých podlah dokončovací pastováni
Poznámka k souboru cen:

1. V cenách soubwu cen 775 59- . . /squ obsaZeny inäklady na mateňál.
Přesun hmot procentní pro podlahy dřevěné v objektech v do 24 m
Přesun hmol pro podlahy skládané stanoveňý procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenostdo 60 m
v objektech výšky přes 12 do 24 m

Dokončovací práce - nátěry
Hrubé obroušení podkladu tmhlářských konstrukci před provedením nátěru
Příprava podkladu fruhlářských konstrukcí před provedenhn nálěíu broušenl smirkovým papírem nabo pÍálnem
hrubé
Jemné obtoušení podkladu (ruhlářškých komlrukcí pTed ptovedenim nátěru
PKpíava podkladu truh|ář6kých konshukcf před provedenlrn nátěru broušení smirkovým papírem nebo plálnem
jemně
Dekomtlvní obroušení podkladu truhlářských kpnstrukcf před provedénlm nátěru
Příprava podkladu 1ruhlářský¢h konsirukd před provedením nátěru broušeni smirkovým papírem nebo plátnem
dekorativnl
Ometeni podkladu truhlářských konsfrukd před provadením nátěru
Příprava podkladu (mhlářškých konsfrukd před provedenlm nálěnu ometeni
Základní jednonásobrjý 3yntetický nátěr truhlářských konstrukcí
Základní nátěr fruhlákkých konstrukcí jednonásobný 8Ynletický
Kryči jednonásobný synldický nátěr truŇářských konstrukct

Kryd nátěr huhlářských konshukci jednonásobný synleůcký
Lakovací dvojnásobný synfetický nátěr truhlářských konstrukcí s mezibroubntm

m2 27,290

m2 27,290

m2
e
t

m2 27,290

m2 27,290

m2 81,870

m2 27,290

m2 27,290

%

rn2 31,950

m2 31,950

m2 31,950

m2 31,950

m2 31,950

m2 31,950

m2 31,950

5



Lakovací nátěr ttuhiářských konslrukci dvcýnásobný s mezibroušenfm syntetický

Plošné (plné) tmelenl truhlákkých konstrukcí včetně přebroušení dlsperznlm tmelem m2

Tmeieni wuhlářských konstrukci plošné (plné) včelné přebroušeni tmelených mlst, tmelem disperzním akrylátovým
nebo latexovým

31,950

Dokončovací práce - malby a tapety , ,
Oprášení (ometení ) pocIkladu v místnostech výšky do 3,80 m m2 ) 153,609 l
OprÉišenl (ometeni) podkladu v místnostech výšky do 3,so m
Oškrabání malby v mlsnostech výšky do 3,80 m l m2 l 153,609 Ĺ
Oškaabáni malby v mľstnosfech výšky do 3,80 m
Poznámka k á"oltbwu cen:

"l. Cena'ni sonbom cen se oGe/M? /akýkdi poCel současně škrabaných vmov barvy. _
~

Rozmývání podkladu po oškrabáni malby v místnostech výšky do 3,80 m m2 153,609

Rozmývánf podkladu po oškrabáM malby v mfsfnosfech výšky do 3,80 m
1Dvdnásôbné izolování syntetickými barvami v místnostech výšky do 3,80 m m2 5,600

lzolovánl izolačnimi bawami syntetickými dvojnásQbné v mfstnostech výšky do 3,80 m

Celoplošné vyhlazení podkladu sádrovou stěrkou v místnostech výšký do 3,80 m m2 153,609

Celoplošné vyrovnání podkladu sádrovou slěrkou, tloušťky do 3 mm vyhlazením v místnostech výšky do 3,8(1 m

Zakryti vnitřních ploch konstrukcí nebo prvků v mísfnoslech výšky do 3,80 m m2 35,000
Zakrytí nemalovaných ploch (materiál ve specifikaci) včetně pozdějšího odkrytí konstrukd nebo samo$tatný¢h prvků
např. schodišľ, nábytku, radiábrů, zábradlí y místnostech výšky do 3,80
Poznámka k soubom cen:

1. Vceíiách nejsou započteny näk/ady na dodávku fólie, lyh se oceňuii ve spei/i/(aciZtraíné lZe stanoví! ve vYši 5%.
fólie pro mah7'ské potkbyza/ciývad, 25µ, 4 x 5 m m2 36,750
fólie pro malířské potřeby zak{ývací, 25µ, 4 x 5 m
Základni akrylátová jednonásobná penetrace podkladu v místnostech výšky do 3,80m m2 153,609j
Penettace podkladu jednonásobná základní akrylátová v mfs{nosfech výšky do 3,80 m
Dvojnásobné bílé malby ze směsí za mokra výborně otěruvzdorných v mfMmstech výšky do 3,80 m m2 153,609
Malby zmaliřských směsí otěruvzdorných za imkm dvojnásobné, bílé za mokra otěruvzdorně výbwně v
mlstnos(ech výšky do 3,80 m

Vedlejší rozpočtové náklady i

Zařízeni staveniště
Vybavení staveniště
Vybavení staveniště'

Zabezpečení staveniště

Zabezpečení staveniště

Zrušenf zařízeni staveniště

zrušení zar{zen[ staveniště

Inženýrská činnost
Izkoušky a ostatní měření

Zkoušky a ostatní měřeni
Revize -komin,plyn,kote1 a jeho oprava
Revize
Revize - efektro
Revize

- Kompletačnf a koordinační činnost
Kompletační koórdlnačM činnost

soubor

soubor

soubor

soubor

$oubor

soubor

soubor

i

6


